平成26年３月27日

各  位

会 社 名 株式会社ウィル

代 表 者 名 代表取締役社長 岡本 俊人

（コード番号：３２４１）

問 合 せ 先

役職・氏名
代表取締役   友野 泉

電 話 0797-74-7272

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年３月27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の若返りを図り、社業の更なる発展を期すためのものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

  （新任）氏   名：坂根 勝幸（さかね かつゆき）

      新・役職名：代表取締役

  （退任）氏   名：岡本 俊人（おかもと しゅんじ）

      旧・役職名：代表取締役社長

※ 退任する岡本 俊人は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任いたします。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株式数

（千株）

昭和49年

８月１日生

平成９年４月 当社入社

平成17年１月 当社流通営業第２グループマネージャー就任

平成18年８月 当社取締役就任（現任）

平成19年１月 当社流通営業グループマネージャー就任

平成20年１月 ㈱ウィルフィナンシャルコミュニケーションズ

       取締役就任

55

４．就任予定日

  平成26年４月１日

５．その他

現任の代表取締役 友野 泉には、異動はございません。

以 上